
ZARZĄDZENIE NR 9A/2024 
WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie przedłożenia regionalnej izbie obrachunkowej, Radzie Gminy, dyrektorom szkół 
prowadzonych przez gminę Gniewoszów oraz związkowi zawodowemu zrzeszającego nauczycieli 

sprawozdania za 2023r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Gniewoszów 

z uwzględnieniem wysokości kwoty różnicy 

Na podstawie art. 30a ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: (Dz. U. 
z 2023r. poz. 984 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie sposobu opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. 
poz. 2767) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedkładam Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie – Zespół w Radomiu, Radzie Gminy 
w Gniewoszowie, Dyrektorom: Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Gniewoszowie;  Publicznej Szkoły 
Podstawowej im. Marii Skłodowskiej – Curie w Wysokim Kole; Związkowi Nauczycielstwa Polskiego ZG 
Zarząd Oddziału w Kozienicach: 

- sprawozdanie za 2023r. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez gminę Gniewoszów z uwzględnieniem 
wysokości kwoty różnicy stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniewoszów 
 
 

Marcin Szymon Gac 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08416EA-8CE4-4873-845C-A0E2D4D1F414. Podpisany Strona 1



WK PK GK GT

kod TERYT 14 07 03 2 Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa

w Warszawie

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie  2023 12
Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na 

rok podlegający analizie)
3 981,55 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 7,99 0,00 458 101,22 501 424,26 43 323,04

2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 17,83 0,00 1 226 724,68 1 556 160,28 329 435,60

3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 17,99 0,00 1 581 547,67 1 820 581,63 239 033,96

08.02.2024r.

(data sporządzenia 

sprawozdania)

1)
 Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

Wydatki poniesione w roku 

podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli 

w składnikach, o których 

mowa w art. 30 ust. 1 

ustawy

Liczba miesięcy obowiązywania 

kwoty bazowej B1 w roku 

podlegającym analizie

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

Suma iloczynów średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy, ustalonych dla okresów 

obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych

Nazwa powiatu

Izabela Kierasińska sekretarz gminy

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy 

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Nazwa gminy

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy

Gm. Gniewoszów
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego

Kwota różnicy 

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

mazowieckie

kozienicki

GNIEWOSZÓW

Nazwa województwa

Wydrukowano  dnia: 13.02.2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08416EA-8CE4-4873-845C-A0E2D4D1F414. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9A/2024 WÓJTA GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


